PAGE
2

[image: image1.jpg]
Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ
от 06 ноября 2013 года

              № 9/6.1
О принятии во втором и третьем чтении (в целом)

изменений в решение

Муниципального Совета города Павловска

от 19.12.2012 № 12/4.1 «О бюджете
муниципального образования города Павловска на 2013 год»
(в ред. решения от 09.10.2013 №8/3.1)

         В соответствии с п. 3 ст. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:
          1. Исключить из приложения 2 к решению Муниципального Совета города Павловска от 19.12.2012 № 12/4.1 «О бюджете муниципального образования города Павловска на 2013 год» (в ред. решения от 09.10.2013 №8/3.1) строки с нулевыми ассигнованиями:

            1.1. Строки: 2.1.2. подраздел 0111 «Резервные фонды», 2.1.2.1. целевая статья 0700100 «Резервный фонд Местной администрации», 2.1.2.1.1., вид расходов 870 «Резервные средства»;
            1.2. Строки: 2.3.1. подраздел 0401 «Общеэкономические вопросы», 2.3.1.1. целевая статья 5100200 «Временное трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время», 2.3.1.1.1. вид расходов 810 «Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»;
           1.3. Строки: 2.8.3. подраздел 1006 «Другие вопросы в области социальной политики», 2.8.3.1. целевая статья 5050200 «Оказание натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом», 2.8.3.1.1. вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
города Павловска

                                                      В.В. Зибарев